
Siaurukas atnaujina reguliarius reisus Anykščiuose bei trumpuosius
reisus Anykščiuose ir Panevėžyje

Šiltuoju metų laikotarpiu VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ šalies bei užsienio turistus
kviečia mėgautis smagiu poilsiu keliaujant siauruku reguliariaisiais bei trumpaisiais reisais.

„Kaip ir kasmet gegužės – spalio mėnesiais Siaurukas kursuos reguliariai ir visi norintys iš
užsienio atvykę turistai turės galimybę mėgautis Siaurojo geležinkelio pramogomis. Vasaros
laikotarpiu visi pageidaujantys gali užsisakyti ir asmeninių švenčių keliones su
degustacijomis, pirtele ir kubilu bei užsisakyti siaurojo geležinkelio stotis savo šventėms“,
– sako VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Nuo gegužės mėnesio Siaurukas pradeda keliones reguliariaisiais maršrutais iš Anykščių
traukinių stoties į Rubikius. Reguliarus reisas Anykščiai – Rubikiai – Anykščiai kursuos nuo
gegužės 3 d. iki spalio mėnesio pabaigos. Šiuo maršrutu visą gegužės mėnesį šeštadieniais
11 val. o nuo birželio mėnesio ir sekmadieniais bus vykstama prie Rubikių ežero.

„Atvykę prie Rubikių ežero keleiviai turės galimybę kelias valandas pasimėgauti poilsiu
gamtoje, kur jų lauks paplūdimys, pasiplaukiojimas valtimis, plaustu ar vandens dviračiais,
taip pat galimybė praleisti laiką šalia esančioje kavinėje“ – sako įstaigos vadovas.

Nuo gegužės 3 d. VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ Anykščiuose ir Panevėžyje
pradeda organizuoti reguliarius pasivažinėjimus trumpaisiais reisais. Anykščiuose trumpieji
reisai bus organizuojami šeštadieniais ir sekmadieniais, o Panevėžyje – ketvirtadieniais.

Trumpojo reiso kelionė iš Anykščių geležinkelio stoties vyks per Šventosios upės tiltą.
Kelionės metu galima grožėtis nuostabiais vaizdais, Šventosios upės panorama, kuri
atsiveria nuo geležinkelio tilto. Maršrutas skirtas patirti važiavimą unikaliu ir vieninteliu
Lietuvoje veikiančiu siauruku. Kelionės organizuojamos nuo gegužės 3 d. Darbo dienomis
(trečiadieniais-penktadieniais) trumpieji reisai Anykščiuose organizuojami 11 ir 14 val.,
šeštadieniais 15.30, 16.00 ir 16.30 val., o sekmadieniais – 11, 12, 13, 14 ir 15 val. Į šias
keliones galios ir bendras VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ ir Siauruko muziejaus
bilietas.

Taip pat Anykščiuose yra galimybė trečiadieniais–sekmadieniais visiems norintiems
pasivažinėti siaurojo geležinkelio bėgiais elektrine ir rankine drezina.

Panevėžyje trumpieji reisai bus organizuojami ketvirtadieniais 14 val. Tai trumpa patyriminė
kelionė istoriniu kultūros paveldu – siauruku. Programa pritaikoma įvairaus amžiaus
žmonėms – tiek vaikams, tiek suaugusiems. Programoje numatyta išskirtinė ekskursija,
lankomos įvairios ekspozicijos ir keliaujama siauruko maršrutu Panevėžio siauruko stotis –



Siaurukas atnaujina reguliarius reisus Anykščiuose bei trumpuosius
reisus Anykščiuose ir Panevėžyje

Panevėžio siaurojo geležinkelio depas-garvežinė. Programos metu susipažįstama su
geležinkelio riedmenų ekspozicija, istorinio depo pastatais, kuriuose laukia siauruko
žemėlapio salė, kalvė, o svarbiausia unikali galimybė pamatyti atkurtą garvežį KP4-708. 
Depe bus rodomi edukaciniai filmai (animaciniai filmukai vaikams). Visi norintys galės
pasivažinėti rankine drezina Programos trukmė 1 val.

Reguliariųjų bei trumpųjų VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ reisų grafikai skelbiami
bei elektroninius bilietus galima įsigyti interneto svetainėje www.siaurukas.eu arba įsigyti
Anykščių ir Panevėžio siaurojo geležinkelio stotyse prieš numatytus reisus.

http://www.siaurukas.eu/

